令和 ５年 ９月２２日

ご 来 賓 様

保 護 者 様

音楽会の時程変更のお知らせ

  先日ご案内しておりました音楽会の開場時間、開演時間がステージ設営の

都合で下記の通りに変更となりました。ご参加予定の皆様には多大なご迷惑

をおかけいたしますことをお詫びいたします。何卒ご了承のほどお願い申し

上げます。

記

    第７６回 音 楽 会（変更前）

 日   時     令和５年１０月４日（水）

 １２：３０（開演）～１５：４０（終了予定）

           ※開場は１２：００

 場  所     神戸文化ホール  大ホール

    第７６回 音 楽 会（変更後）

 日   時     令和５年１０月４日（水）

 １３：００（開演）～１６：０５（終了予定）

           ※ 開場は１２：２０

 場  所     神戸文化ホール  大ホール